[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13» июня 2018                                                                                                 № 88
	Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Приватизация

имущества, находящегося в муниципальной собственности»

 в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года

 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности

 субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

 предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 24.01.2014 №9 «Об утверждении порядков по разработке и утверждению регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Приложение №1 к постановлению).

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Крюкову О.А.
    Глава администрации                                                                  С.А.Приходько